МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2009 г. N 1
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со ст. 24 Устава Великосельского сельского поселения, на основании протокола N 2 от 29.10.2009 счетной комиссии по выборам председателя муниципального Совета Великосельского сельского поселения, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования считать избранным председателем муниципального Совета Великосельского сельского поселения второго созыва депутата муниципального Совета Великосельского сельского поселения  Мошкина Бориса Евгеньевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее  решение в  газете "Гаврилов – Ямский Вестник.

И.о. Главы Великосельского

сельского поселения                                                                                      Л.В. Суханова